
  

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Положением о лицензировании предпринимательской деятельности  

по управлению многоквартирными домами и об осуществлении  

регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 

домами, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 

от 28 октября 2014 г. № 1110, по результатам документарной проверки (оценки) 

ООО «УК РЭП-Прикамье» (ИНН 5907030856), проведенной на основании 

заявления лицензиата, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Продлить до 12 января 2028 г. срок действия лицензии на осуществление 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 

домами, предоставленной обществу с ограниченной ответственностью  

«УК РЭП-Прикамье» (ООО «УК РЭП-Прикамье»), ИНН 5907030856,  

ОГРН 1065907022763. 

Адрес места нахождения лицензиата: 614030, Пермский край, город 

Пермь, улица Вильямса, дом 51а, вход отдельный, помещение 30. 

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности: 

определены в реестре лицензий Пермского края на осуществление 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 

домами, размещенном в государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства (www.dom.gosuslugi.ru). 

Начальник Инспекции                                                                           А.В. Евсюков 

  

О продлении срока действия 
лицензии 

Документ создан в электронной форме. № 45-15-13-313 от 08.11.2022. Исполнитель: Уколова О.Е.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.11.2022 14:22


	1

